

Ledsagergård ApS

Fløjstrupvej 23, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 95 72 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Sandie Funch Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ledsagergård ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37 95 72 83
Stiftet: 24. august 2016
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sandie Funch Mortensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsdrift samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -653 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	61.295	1.361.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.045	-236.250
Andre driftsomkostninger	-218.739	0
Resultat før finansielle poster	-440.489	1.124.960
Andre finansielle indtægter	69	-112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.808	-131.156
Resultat før skat	-601.228	993.692
Skat af årets resultat	-51.959	-218.612
Årets resultat	-653.187	775.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	775.080
Disponeret fra overført resultat	-653.187	0
Disponeret i alt	-653.187	775.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.574.041	14.774.305
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	880.669	1.338.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.454.710</u>	<u>16.113.055</u>
4 Deposita	32.446	23.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.446</u>	<u>23.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.487.156</u>	<u>16.136.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	786.204
Andre tilgodehavender	0	127.917
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>914.121</u>
Likvide beholdninger	<u>5.194</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.194</u>	<u>914.121</u>
Aktiver i alt	<u>15.492.350</u>	<u>17.050.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.999	775.186
Egenkapital i alt	<u>171.999</u>	<u>825.186</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.723.944	3.163.557
Gæld til pengeinstitutter	10.447.677	10.515.692
Selskabsskat	0	218.641
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.171.621</u>	<u>13.897.890</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.190.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.281	138.788
Anden gæld	468.849	2.189.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.730</u>	<u>2.327.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.320.351</u>	<u>16.225.790</u>
Passiver i alt	<u>15.492.350</u>	<u>17.050.976</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	106	50.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	775.080	775.080
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	775.186	825.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-653.187	-653.187
	50.000	121.999	171.999

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160.808	131.156
	160.808	131.156
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	14.774.305	14.774.305
Kostpris 31. december 2019	14.774.305	14.774.305
Årets afskrivninger	-200.264	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-200.264	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.574.041	14.774.305
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.575.000	0
Tilgang i årets løb	963.450	1.575.000
Afgang i årets løb	-1.575.000	0
Kostpris 31. december 2019	963.450	1.575.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-236.250	0
Årets afskrivninger	-82.781	-236.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	236.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-82.781	-236.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	880.669	1.338.750

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	23.800	23.800
Tilgang i årets løb	<u>8.646</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>32.446</u>	<u>23.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>32.446</u>	 <u>23.800</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.963.944	240.000	2.723.944	2.004.000
Gæld til pengeinstitutter	11.127.677	680.000	10.447.677	7.730.000
Selskabsskat	<u>270.600</u>	<u>270.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.362.221</u>	<u>1.190.600</u>	<u>13.171.621</u>	<u>9.734.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.574 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.025 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 178.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.
